
   
  
  
  



	
		
		



	
		
		[image: ]
	


	
		
		



    
      
      
      	
	


      
      
            

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        

         
          [image: ]
          
            
              
                            
            

          

        



      


	
	  
        
        {txt_predchozi}
      
      
        
        Další
      
	
      



	


	




	
		
		



	
		
		

        
                      
            
              Toggle navigation
              
              
              
            
          

          
          
          
        	
          		
        	
        	
      	  

      	  

          
          
            	
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 


            
          

        

      

	


	




	
		
		



	
		
		



	
		
			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		
			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	

	


	
		
		



	
		
			Aktuality
	Kalendář akcí


	


	
		
		
     
    

   
        
  
  [image: Krabice od bot 2020]

  Krabice od bot 2020
  
  Děkujeme všem, kteří se zapojili do akce Krabice od bot. I přes těžkou situaci v tomto roce, jsme díky Vám, dokázali vybrat okolo 300 krabic, které teď pracovníci rozváží do rodin a předávají je dětem.

   
  

  
        
  
  [image: Projekt Komunitní centrum Kostka končí]

  Projekt Komunitní centrum Kostka končí
  
  Na konci roku nám končí tříletý projekt Komunitní centrum Kostka. Podpořeno bylo celkem přes 500 osob. Financování bylo zajištěno z prostředků EU, ČR a Kostky.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Národní cena pro Marcelu Jansovou]

  Národní cena pro Marcelu Jansovou
  
  Dne 1. 12. 2020 byla terénní pracovnice Marcela Jansová oceněna Národní cenou v sociálních službách 2020 udělovanou Asociací poskytovatelů sociálních služeb a Diakonií ČCE. Výsledky jsou na www.pecovatelkaroku.cz

Video záznam si můžete prohlédnout zde.

Gratulujeme!

 

   
  

  
        
  
  [image: Krabice od bot 2020]

  Krabice od bot 2020
  
  I letos jsme se zapojili do akce Krabice od bot jako sběrné místo. Rádi byste, i přes tuto těžkou situaci, udělali dětem radost dárkem na Vánoce? Přineste dárek k nám do Kostky a my ho prostřednictvím sociálních pracovníků do Vánoc dětem předáme. Krabice k nám můžete nosit pondělí až pátek od 8:00 do 16:30. O víkendu je možné dárky nechávat v kavárně U Frinda na Křinickém náměstí 254/4 a to v sobotu od 9-18 a v neděli od 9-17.

   
  

  
        
  
  [image: Pomoc v době nouzového stavu lidem z rizikových skupin]

  Pomoc v době nouzového stavu lidem z rizikových skupin
  
  Pomoc v době nouzového stavu lidem z rizikových skupin.

   
  

  
        
  
  [image: Výjezd rodin s Kostkou]

  Výjezd rodin s Kostkou
  
  S rodinami v krizi pracujeme nejen v jejich domácnosti, ale také v bezpečném prostředí mimo jejich domov. 

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Šance pro tvůj nápad]

  Šance pro tvůj nápad
  
  Chcete udělat něco pro své kamarády nebo pro lidi ve vašem okolí? Máte zajímavé nápady, chcete je uskutečnit? Pak je „ŠANCE PRO TVŮJ NÁPAD“ určena právě pro vás.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Podpora vzdělávání dětí a mládeže ohrožených sociálním vyloučením v době pandemie Covid 19]

  Podpora vzdělávání dětí a mládeže ohrožených sociálním vyloučením v době pandemie Covid 19
  
  Projekt Podpora vzdělávání dětí a mládeže ohrožených sociálním vyloučením v době pandemie Covid 19 reaguje na vlnu opatřeních spuštěných v březnu 2020 kdy děti z nejohroženějších skupin nemají přístup ke vzdělávání a to jak z technických důvodů tak kapacitních důvodů rodičů, kteří nemají prostor, čas nebo kompetence se s dětmi vzdělávat a podporovat je v jejich rozvoji.  Hlavním cílem projektu je individuální podpora dětí a dospívajících v přístupu ke vzdělávání prostřednictvím poskytnutí techniky, připojení, doučujícího a spolupráce několika zainteresovaných subjektů.

 

Projekt realizuje Česká asociace streetwork za podpory  Krizového fondu na pomoc dětem a rodinám ohroženým chudobou a domácím násilím Nadace České spořitelny.

Vzdělávání dětí podpořila také Nadace Vinci.

 

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Výlet do Zoo Praha]

  Výlet do Zoo Praha
  
  Kostka Krásná Lípa pořádá výlet do Zoo Praha pro rodiče s dětmi. Pokud se chcete zúčastnit, přihlašte se nejdéle do úterý 16.6.2020 u komunitního pracovníka Honzy v Kostce nebo na 778 888 435.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Šance pro tvůj nápad]

  Šance pro tvůj nápad
  
  Chcete udělat něco pro své kamarády nebo pro lidi ve vašem okolí? Máte zajímavé nápady, chcete je uskutečnit? Pak je „ŠANCE PRO TVŮJ NÁPAD“ určena právě pro vás.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Hlasuj a sdílej]

  Hlasuj a sdílej
  
  Chceme si společně hrát, běhat, zažít, učit se. Prostě máme chuť poznávat svět kolem nás všemi smysly. Tolik věcí nás zajímá. A Klub Včelka a tety jsou tu každý den pro nás. https://www.csobpomaharegionum.cz/detail-projektu/512-zaklady-pro-deti

 

V Ústeckém kraji ČSOB vybrala tři projekty, který z nich získá více hlasů, bude finančně podpořen. Máme radost, že jsme s Klubem Včelka mezi nimi.

 

Děkujeme za Váš hlas.

 

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Rouškou s filtrem chráním sebe]

  Rouškou s filtrem chráním sebe
  
  Aktuálně v Komunitním centru Kostka 5ks za 10 Kč. Účinnost filtru 81%. Dá se přes něj dýchat.

   
  

  
        
  
  [image: PODPORA SOCIÁLNÍCH A DALŠÍCH SLUŽEB VE ŠLUKNOVSKÉM VÝBĚŽKU]

  PODPORA SOCIÁLNÍCH A DALŠÍCH SLUŽEB VE ŠLUKNOVSKÉM VÝBĚŽKU
  
  	Psychosociální podpora - telefonické rozhovory, případně pomoc při vyhledání odborné pomoci    


-       Tým pro duševní zdraví Agentury Pondělí: 737 419 313

-       Kostka krásná Lípa Hana Volfová:  777 291 400

-       Cedr – komunitní spolek Miroslav Řebíček: 775 233 703

-        

	Psychoterapeutická pomoc -  Mgr. Drahuše Tkáčová: 777 933 843


-   Aktuálně je možné se telefonicky obracet na: https://psychoterapie.cz/, popř. https://www.delamcomuzu.cz/

 

   
  

  
        
  
  [image: Kostka pomáhá dál! Vybrané služby jsou omezeny.]

  Kostka pomáhá dál! Vybrané služby jsou omezeny.
  
  Zajišťujeme vybrané služby dál, nabídku jsme pro Vás rozšířili pro podporu ochrany zdraví a bezpečí na Šluknovsku:

	Osobní asistence = domácí péče, nákupy, doprovody
	Poradenství a terénní práce = pomoc a rada v oblasti dluhů, dávek, výživného, zaměstnanosti, insolvencí, financí, jednání s úřady, doklady, bydlení - občanský zákoník, trestní právo, pracovní právo a další.
	Nákupy, vyzvednutí léků = pro seniory a ohrožené skupiny
	Hlídání dětí = pro zdravotníky, sociální pracovníky, ty co chodí do práce
	Učení se s dětmi = zvládání domácích úkolů a výuky, pomocná videa k úkolům ze školy, komunikace se školou - vše přes sociální sítě, skype, telefon
	Potravinová a materiální pomoc = pro lidi, kteří přišli o celý či část příjmu nebo jsou dlouhodbě ve finanční tísni, nemají zaplacenu jednu splátku půjčky - pečující o děti, samoživitelky, senioři
	Výdej textilních roušek námi ušitých


 

 

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Pomáháme s domácím učením]

  Pomáháme s domácím učením
  
  Školákům a jejich rodičům nabízíme pomoc s domácím učením.

Pomáháme dětem zvládnout domácí vzdělávání a úkoly od školy. Samozřejmě na dálku, přes facebook, email, skype, natáčíme videa s návody, vypracováváme pracovní listy, máme videochat. Kolegyně jsou v kontaktu s pedagogy. Podpora je nejen pro děti, které k nám chodily do Amari klubu a T-klubu, ale i pro ostatní. Kontaktovat pracovníky můžou rodiče či děti telefonicky či přes facebook pro děti do 12 let https://www.facebook.com/profile.php?id=100010667377610&fref=search&__tn__=%2Cd%2CP-R&eid=ARAff97QfC5GpvkRbMJUJfLusS8zADoWNvB6C7S9YgxssN7PdzUhk_MVrYhWLuo0P7XOqyIxW5S9xuIr nebo pro starší 12 let https://www.facebook.com/nzdm.tklub.7?fref=search&__tn__=%2Cd%2CP-R&eid=ARBIn09GZHwHFNTXZ1EXms9bqpjFCLFlNNJmA-OwbJ_naVWEyGLV9Ey40o5P1-UgIe8tmYMCvcfO6bAq. Můžete pracovníkům také zavolat - kontakty jsou zde https://www.komunitnicentrum.com/cz/kontakty-na-zamestnance.html#sk5734.

   více zde 
  

  
        
  
  [image: Šijeme roušky]

  Šijeme roušky
  
  V Kostce šijeme bavlněné roušky - ústenky. Pomoc Švadlenek z kurzů vítána. Ústenky je možné vyprat, vyvařit, vyžehlit a tím dezinfikovat a znovu použít. Šití koordinuje Dáša Hadravová tel.: 773020265
 Poskytujeme roušky - sociálním pracovníkům, zdravotníkům, úředníkům, učitelům, prodavačkám, prostě těm co nutné potřebují, jsou v práci a jsou v kontaktu s klienty či zákazníky. S požadavky je možné se obrátit na Romanu Cupalovou tel. : 777 291 359.

   více zde 
  

  
  Zobrazit všechny
  
  

  


	


	
		
		
  
    
  

 
  
  
  Litujeme, ale kalendář neobsahuje žádné akce na zvolené období.

  
  

	

	


	




	
		
		



	
		Aktuální projekty

		
     
      
  
  
  
  	
  	
  	Archiv:
 všeneano

  	
  	

  

  
  Vše2023202220202019

  

 
  
    
      
      
        [image: Sociální služby ]
        1.1.2020  více zde

        Sociální služby 

        Od roku 2009 poskytuje Kostka Krásná Lípa na území Šluknovského výběžku sociální služby v souladu se zákonem 108/2006 Sb. o sociálních službách.

      

    

  


  
    
      
      
        [image: Klub Včelka ]
        1.1.2020  více zde

        Klub Včelka 

        
      

    

  


  
    
      
      
        [image: Retrostipendia ]
        20.2.2020  více zde PřílohaDOC

        Retrostipendia 

        Ve spolupráci s Člověkem v tísni zprostředkováme výplatu Retrostipendií Nadace Albatros. Student a jeho rodina mohou po splnění podmínech stanovených dále vstoupit do programu. Student se v průběhu studia pravidelně setkává s pracovnicí Kostky. 

Termíny pro podávání přihlášek jsou stanoveny průběžně, pro přesný termín se obraťte na níže uvedený kontakt. 

Kontaktní osoby: Kateřina Luňáková, lunakova@komunitnicentrum.com, mobil 775 441 238

 

      

    

  


  
    
      
      
        [image: Potravinová a materiální pomoc ]
        1.2.2020  více zde PřílohaPDF

        Potravinová a materiální pomoc 

        Cílem projektu je zlepšení situace nejchudších osob ve smyslu zajištění jejich pravidelnějšího a kvalitnějšího stravování a zvýšení dostupnosti základních hygienických prostředků. Dalším cílem projektu je i vhodné a citlivé nasměrování osob z cílové skupiny k dlouhodobějšímu řešení svojí situace, tedy k řešení příčin problémů, a to prostřednictvím poskytování doprovodných opatření spolu s potravinovou a materiální pomocí.

      

    

  

  

  
  
  

	


	
		Partneři - podporují nás

			
				Město Krásná Lípa
	
				Ústecký kraj
	
				Svazek obcí SEVER
	
				UNHCR
	
				Nadace EP Corporate Group
	
				Nadace Clementia
	
				Vláda ČR - Rada vlády pro záležitosti romské komunity
	
				Město Rumburk
	
				Varnsdorf
	
				Město Šluknov
	
				Úřad práce
	
				Dolní Podluží
	
				Horní Podluží
	
				Chřibská
	
				Rybniště
	
				Jiřetín pod Jedlovou
	
				Mikulášovice
	
				Dolní Poustevna
	
				Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy
	
				Ministerstvo kultury ČR
	
				Člověk v tísni
	
				Nadace Agrofert
	
				Nadace ČEZ
	
				Nadační fond Albert
	
				Nadační fond AVAST
	
				Nadace Albatros
	
				MAS Český sesver
	
				Nadace OSF
	
				Norské fondy
	
				APSS ČR
	
				Platforma pro včasnou péči
	
				Potravinová banka
	
				ESF OPZ - POSOSUK2
	
				EU Fond evropské pomoci nejchudším lidem a MPSV
	
				Operační program lidské zdroje a zaměstnanost
	
				GIVT.cz
	
				Katalog sociálních služeb Šluknovska
	
				Nadace Sova
	
				Nasace VINCI
	
				Česká asociace streetwork (ČAS)
	
				Česko-německý fond budoucnosti
	
				breegy
	
				Nadační fond Českého rozhlasu
	
				Ježíškova vnoučata
	
				ČSOB pomáhá regionům
	
				Lidl
	
				Nadace VIA
	
				Seznam.cz
	
				Nadace Kooperativa
	
				Nadační fond Severočeská voda
	
				Krabice od bot 
	
				Diakonie



	


	




	
		
		



	
		Hlavní navigace

			
				Úvod
	
				Projekty	Sociální služby
	Osobní asistence POSOSUK5
	Klub Včelka
	Retrostipendia Nadace Albatros
	Akce pro seniory
	Potravinová a humanitární pomoc
	Osobní vozy plug-in
	Pomoc migrantům z Ukrajiny
	Svazek obcí SEVER pro Ukrajinu
	Připravujeme projekty
	Ukončené projekty

 

	
				Kostka Krásná Lípa	Informace
	Základní dokumenty
	Volná pracovní místa
	Benefity pro zaměstnance
	Výroční zprávy
	Zprávy o hospodaření
	Rozpočty
	Ocenění
	Jsme členy
	Veřejné zakázky
	Zajímaví hosté

 

	
				Odkazy
	
				Kontakty	Kontakty - Kostka Krásná Lípa
	Kontakty na zaměstnance
	Medailonky našich zaměstnanců

 

	
				Podpořte nás	Kostce od srdce
	Pomáhejte spolu s námi 
	Nakupujte a GIVT podpoří Kostku
	Sbírka ošacení a předmětů
	Krabice od bot
	Potravinová pomoc

 




	


	
		Nabídka služeb

			
				Sociální služby	Terénní programy
	Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
	Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi
	Odborné sociální poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro děti a mládež	Příprava do školy
	AMARI klub
	T-klub
	Retrostipendia Nadace Albatros

 

	
				Pro rodiny s dětmi	Klub Včelka pro předškoláky
	Služby pro rodiny v krizi
	Poradenství v obtížné situaci
	Péče o osobu blízkou
	Klub pro ženy

 

	
				Pro dospělé osoby	Terénní programy
	Poradna v kostce - odborné sociální poradenství
	Insolvence - oddlužení
	Občansko právní poradenství
	Osobní asistence

 

	
				Pro seniory	Osobní asistence
	Až do konce doma
	Akce pro seniory
	Půjčovna kompenzačních pomůcek

 

	
				Nabídka zaměstnání
	
				Prádlena Kolíček
	
				Výlep plakátů ve městě



	


	
		Důležité odkazy

			
				Sociální služby
	
				Poradna
	
				Až do konce doma
	
				Volná místa v Kostce
	
				Podpořte nás
	
				Ukrajina
	
				Kalendář akcí



	


	
		Další weby

			
				www.prosluknovsko.cz
	
				www.krasnalipa.cz
	
				www.kompetence.komunitnicentrum.com
	
				www.socialnisluzby.kr-ustecky.cz



	


	




	
		
		



	
		
		
  
    
  

 
  
  
  © 2016 Kostka Krásná Lípa, p.o. | Masarykova 1094/4, 407 46 Krásná Lípa, tel.: 777 291 400 | Použití cookies | kostka@komunitnicentrum.com

  
  

	


	



  
        
  
  
  